
Spalis Lapkritis Gruodis Spalis Lapkritis Gruodis

Nemėžio sen.: Kuprioniškės, Kloniai, SB „Kloniai”,Pakalniškės, Skaidiškių k.: 

SB"Skaistė", Didžiasalis.: Šalpusnių g., Nemėžis ( Draugystės g., Kaštonų g., 

Mėnulio g., Naujakurių g.,  Šveicarų g., Topolių g.,)                             

10 9 7 2

Nemėžio sen.: Nemėžis (be Draugystės g., Kaštonų g., Mėnulio g., Naujakurių g.,  

Šveicarų g., Topolių g.,) Murlinė, Katiliškės
11 10 8 3

Nemėžio sen.: Skaidiškės (be SB "Skaistė"), Mikutiškės, Stankutiškės, Liepiškės, 

Katiliai, Akmenytė, Ąžuolinė, Motiejiškės, Paliepiai, Talkotiškės, Paliepiukai, 

Liepynai, Pagrūšys, Šiaudinė

12 13 11 4

Nemėžio sen.: Didžiasalis (be Šalpusnių g.), Daržininkai 13 14 12 5

Rukainių sen.: Užukenė, Zatišius, Kena, Lukšinė, Kisieliškės, Arklėnai, 

Varkalabiškės, Ančeriškės, Rutkiškės, Kasteliai, Senasalis, Katutiškės, Pavalkiai, 

Juodiškės, Žybartonys, Užuprūdžiai, Tilteliai                                                                                        

Medininkų sen.: Pakalnė

13 14 12 5

Rudaminos sen.: Rudamina, Akalotė, Kalviškės, Barkiškės, Lokiai, Katkai, 

Nemėžėlė, Peteša, Sakalninkai,Totorinė,Totoriškės, Kineliai, Pakalniai
16 15 13 6

Juodšilių sen.: Juodšiliai, Dusinėnai, Šiaudinė, Prūdiškės, Valčiūnai, Miškiniai, 

Baraškai, Roda
17 16 14 9

UAB "Nemėžio komunalininkas"                                                                                                                                                                                                                                   

2023 m. spalio - gruodžio mėn. individualių namų valdų rūšiavimo konteinerių tuštinimo grafikas

PASTABA: Jeigu paskirtą dieną atliekos nebuvo išvežtos dėl atliekų vežėjo kaltės, tada jos bus surenkamos sekančią dieną, todėl prašome palikti 

konteineirį išstatytą iki sekančios dienos.                                                                                                                                                                                                               

Atliekų surinkimo dieną konteineriai turi būti išstumiami iki 7.00 val. ryto ir pastatomi kiek įmanoma arčiau važiuojamosios kelio dalies, kuria 

organizuojamas atliekų surinkimo maršrutas.                                                                                                                                                             

Vietovė/Mėnuo

Plastiko, popieriaus ir 

metalinės pakuotės
Stiklo pakuotė



Spalis Lapkritis Gruodis Spalis Lapkritis Gruodis

Marijampolio sen.: Marijampolis, Slabada, Naujieji Piktakonys, Zasčiūnai, Kalveliai, 

Mikalinė, Juodžiai, Rakonys, Terešiškės, Pamaraziai, Žagarė, Vilkiškės, Piktakonys, 

Akloji, Migūnai, Galiniai, Galvininkai, Arliškės, Eglinė, Juočikiai, Beržiškės, 

Bagušiai, Užupėnai, Žalioji, Benkartai, Lopatiškės, Akmeniškės, Pakovarniškės, 

Karužiškės

18 17 15 1

Marijampolio sen.: Parudaminys 19 20 18 2

Pagirių sen.: Pagiriai (Pagirių g., Lauko g., Naujoji g., Rožių g.,Vingių g., Vokės g.,) 

Melekonys, Merešlėnai, Baltoji Vokė, Vaidotai
19 20 18 2

Pagirių sen.:Pagiriai (be Pagirių g. Lauko g., Naujoji g., Rožių g.,Vingių g., Vokės 

g..) , Juodbaliai, Skurbutėnai, Gudeliai, Papiškės: Pušynėlio g. ir SB "Vokė" , 

Palygainiai, Mažieji Lygainiai, Didieji Lygainiai, Užubrastis, Didžialaukis, Dvaras, 

Gojus

20 21 19 3

Pagirių sen.: Keturiasdešimt Totorių, Kryžiškės, Kaišialakiai, Tarnėnai, Vaira, 

Mikašiūnai, Papiškių k.: Gulbių g., Pilkapių g. 
23 22 20 6

Kalvelių sen.: Šumskas, Laukininkai, Didžioji Kuosinė, Mažoji Kuosinė, Kuosinė, 

Dunojai, Dieliūnai, Leoniškės, Geibuliai
23 22 20 6

Rukainių sen.: Tribilai, Bruškiškės, Pavaičys, Padvarninkai 23 22 20 6

Šatrininkų sen.: Grigaičiai , Karklėnai, Šatrininkai, Kyviškės, Vėliučionys, Ivoniškės, 

Dobromislė, Kapitulščizna, Šiaudinės vs, Kalniškės, Rokantiškės, Verbuškės, 

Juodalaukis, Užupiai

24 23 21 7

Mickūnų sen.: SB „Prekyba” (Viktariškių k.) 24 23 21 7

Vietovė/Mėnuo

Plastiko, popieriaus ir 

metalinės pakuotės
Stiklo pakuotė



Spalis Lapkritis Gruodis Spalis Lapkritis Gruodis

Mickūnų sen.: Mukna, Akmenynė, Rokantai, Linkos, Dėdoniškės, Uosininkai I, II, 

III, Parūdupiai, Popierinė, Milašinė, Skaisteriai, Sadūniškės, Vališkės      
27 28 27 4

Rudaminos sen.:  Mariniškės, Parapijoniškės, Daubėnai, Antupiai, Skrabinė, 

Šveicarai, Dukeliai, Jarmališkės, Papiškės
27 28 27 4

Vietovė/Mėnuo

Plastiko, popieriaus ir 

metalinės pakuotės
Stiklo pakuotė

Mickūnų sen.: Mickūnai (Lytos g. Darželių g. Svajonių g. S. Moravskio g. Pamiškės 

g. Mokyklos g. Mokytojų g. Miško g. Pirties g. Paparčių g. S. Batoro g.), Viktariškės, 

Darželiai, Lyta, Galgiai ( išskyrus Aušros g., Egliškių g., Vakario g., Vakarinė g., 

Raktažolių g.) 

25 24 22 8

1

Mickūnų sen.: Mickūnai (A.L.Bekiu g. Pakalnės g. Vieversių g. Rugiagėlių g. 

Jonažolių g. Darbininkų g., Gaidūnų g., Kalno g., Jaunimo g., J. Slovackio g., Kranto 

g., Lauko g., Lenkų g., Mickūnų g. Vilniaus g., Užupio g. Paparčių 

g.), Mažeikiai,Naujakiemis, Gailiūnai,Sankeliai,Gaidūnai, Kairėnai, Paliuliškės, 

Ližiškės, Dievoniškės, Egliškės                                                                                                                                                                 

Galgiai ( Aušros g., Egliškių g., Vakario g., Vakarinė g., Raktažolių g.)                                                                                                                                                                                                                                                                     

26 27 26



Spalis Lapkritis Gruodis Spalis Lapkritis Gruodis

Lavoriškių sen.: Lavoriškės, Adomaičiai, Mostiškės, Petruliškės, Slabada, Skynimai, 

Liesiškės, Saidotiškės, Beržininkai, Tvankiškės, Kirtimai, Dekaniškės, Gražuliškės, 

Nevieriškės, Markiškės, Ferma, Bildžiai, Šakališkės, Kuleliškės, Paežeriai, 

Lauryninkai, Labaniškės, Karoliškės, Puntuzai, Budreliškės, Kuželiškės, Černuliškės, 

Juozapinė

30 29 28 5

Kalvelių sen.: Kalveliai, Ropėnai, Kalabariškės, Pakenė, Kena, Nemėžėlė, Užtilčiai, 

Šiulgai, Norvaišai, Palubėliai, Stauniškės, Žvėrynas, Santakai, Špokinė, Sadūniškiai, 

Tvankiškės, Šilingiai

30 29 28 5

Medininkų sen.: Medininkai, Dvarčiai, Padvarionys, Slabada, Dainava, Slabadka, 

Pilkapiai, Tarpučiai, Klinkai, Juozapinė, Jociūnai, Šakiškės, Kuosinė I, Kuosinė III, 

Keipūnai, Bielazariškės, Šalkiškės

31 30 29 6

Rukainių sen.: Rukainiai, Mykoliškės, Sirvydai, Naujasėdžiai, Akmenė, Svironys, 

Bareikiškės, Užudvaris, Čepurniškės, Savičiūnai, Jukšėnai, Dvarykščiai, Voveriai, 

Mūrininkai, Ulėnai, Lankeliai, Žemaitėliai, Kijonys, Ašmenėlė, Kryžkelis, Kūliai, 

Baleliai, Šinkalaukis, Skarvadiškės, Valkaguliai, Gudžiai

31 30 29 6

Vietovė/Mėnuo

Plastiko, popieriaus ir 

metalinės pakuotės
Stiklo pakuotė


